
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
17.02.2009                                                                                                                             № 122 
  
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 07.11.2008 № 648  
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьёй 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 10 Устава 
городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.11.2008 № 648 «Об утверждении Положения по установлению перечня, 
порядка, размеров и условий выплат компенсационного и стимулирующего характера, 
входящих в систему оплаты труда работников, не отнесенных к должностям 
муниципальной службы, технических работников и рабочих Администрации городского 
округа Стрежевой, органов Администрации городского округа Стрежевой, наделённых 
правами юридического лица»: 

- в Положении по установлению перечня, порядка, размеров и условий выплат 
компенсационного и стимулирующего характера, входящих в систему оплаты труда 
работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, технических работников 
и рабочих Администрации городского округа Стрежевой, органов Администрации 
городского округа Стрежевой, наделенных правами юридического лица, утвержденном 
указанным постановлением: первый абзац пункта 3.4 раздела «2. Перечень, размер и 
порядок выплат компенсационного характера» изложить в следующей редакции: 

«3.4. К заработной плате работников учреждений производятся выплаты районного 
коэффициента в размере 1,7 за работу в местности, приравненной к районам Крайнего 
Севера и процентной надбавки за стаж работы в районах Крайнего Севера и 
приравненных к ним местностях, в соответствии с Трудовым Кодексом Российской 
Федерации, Законом РФ «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, 
работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним 
местностях».», далее по тексту. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра городского округа                       И.В. Садыкова  
           
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

